
Edital De Re-Ratificação 

 

Pregão Eletrônico nº 02/2025  

Processo Licitatório nº 13/2025 

Aquisição de materiais e 

equipamentos odontológicos para a 

Unidade Básica de Saúde do 

Município. 

 

O Município de Santa Cecília do Sul, pessoa jurídica de direito 

público interno, TORNA PÚBLICO a re-ratificação do Processo 

Licitatório n° 13/2025, Pregão Eletrônico n° 02/2025, no 

seguinte item:  

1.1 Cadastramento das Propostas e envio de Documentos no site: 

18 de março de 2025, às 09h00min até 28 de abril de 2025, às 

17h00min. 

1.2 Início da Fase de Lances/Disputa do Pregão Eletrônico: 29 de 

abril de 2025, às 09h00min. 

1.3 Modo de disputa: Aberto; 

1.4 Tempo de disputa: 10 minutos; 

1.5 Formalização de consultas: observando o prazo legal, a 

licitante poderá consultar por mensagem eletrônica (e-mail), 

informando o número do pregão eletrônico;  

Os demais itens e condições restam ratificados. 

 

Santa Cecília do Sul, 10 de abril de 2025. 

 

 

Leonardo Panisson 

Prefeito Municipal 


